
• 

' 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ONLINE ŠKOLENÍ PRO VEŘEJNÝ SEKTOR 

1. Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 
se sídlem : Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 
IČ :00216208 
DIČ : CZ00216208 
zastoupená : Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.O., děkan 

Poskytovatel: PREVENT s.r.o. 
se sídlem 
76pis z OR

DIČ 
zastoupená 

: 182 00 Praha 8, Březiněveská 3 
: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695 
: 25100998 
: CZ25100998 
: Ing. Janem Hesem - jednatelem 

2. Předmět smlouvy a poskytované služby

1. Předmětem smlouvy se sjednává online školení zaměstnanců Objednatele, popřípadě jiných osob dle požadavku Objednatele
(dále jen .Uživatelé") prostřednictvím řídícího vzdělávacího systému (dále jen "LMS") a online kurzů Poskytovatele (dále jen 
Kurzy PREVENT). 

2. Pro ůčely plnění předmětu této smlouvy budou poskytovány zejména následující služby:

A. LMS pro organizaci školení zajišťující zejména:

• Hlídání termínů a automatickou organizaci školení (pozvánky, připomínky, upomínky apod.).
• Studium online kurzů.
• Ověřování znalostí formou testů.
• Certifikaci absolvovaných školení.
• Reporty školení (statistiky, přehledy, vyhodnocení znalostí apod.).

B. Kurzy PREVENT

Objednatel může pro potřeby školení využívat všechny Kurzy PREVENT i aktuální nabídky uveřejněné na webu
Poskytovatele, které Poskytovatel Objednateli zpřístupni na jeho žádost v LMS. 

Aktuální nabídka k datu podpisu této smlouvy obsahuje tyto Kurzy PREVENT:

BOZP * BOZP v home office * Požární ochrana * Školení řidičů * První pomoc * GDPR * lnfomační a kybernetická
bezpečnost * Ergonomie práce s počitačem * Ochrana životního prostředí * Nakládání s chemickými látkami * Time 
management* Vedení porad * Prezentační dovednosti * Řešení konfliktů * Hodnotící rozhovor 

C. Odborná podpora a poradenství

• Aktualizace obsahu Kurzů PREVENT při změnách související legislativy.
• Odborné garance a poradenství k obsahu školení.

3. Cena a fakturace

1. Ceny za služby podle čl. 2 se stanovují následovně:

A.LMS ZDARMA 

15 Kč / 1 Kurz PREVENT / Uživatel / rok 
B. Kurzy PREVENT Cena se účtuje za každý Kurz PREVENT přidělený Uživateli v LMS kdykoliv v 

průběhu ročniho fakturačního období stanoveného v čl. 3.2. 

C. Odborná podpora a poradenství ZDARMA

2. Fakturace probíhá po dobu platnosti této smlouvy následovně:

a. K 1. lednu běžného kalendářního roku je vždy fakturována cena za všechny Kurzy PREVENT přidělené všem Uživatelům
v LMS ke dni fakturace. 

b. Cena za Kurzy PREVENT nově přidělené Uživatelům v LMS v průběhu běžného kalendářního roku se fakturuje zpětně 1x
za 6 měsiců vždy k 30. červnu a 31. prosinci daného kalendářního roku: 

4. Volitelné doplňkové služby na žádost Objednatele



r 

1. Objednatel může volitelně kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy využívat LMS také k poskytování Vlastních
kurzů Uživatelům. Cena za provoz Vlastních kurzů Objednatele v LMS se stanovuje na částku 10 Kč za každý 1 Vlastní kurz
přidělený Uživateli v LMS kdykoliv v průběhu ročního fakturačního období stanoveného v čl. 3.2.

2. Fakturace za provoz Vlastních kurzů se řídí ustanovením čl. 3.2., tedy obdobně fakturaci za Kurzy PREVENT.
3. Objednatel může za příplatek využít také následující služby Poskytovatele:

• Zpracování doplňkové informace k zákonným školenim o specifických pravidlech v organizaci Objednatele
• Výroba online kurzu na míru na libovolné téma

4. Doplňkové služby podle čl. 4.3. budou Objednateli případně poskytovány na základě samostatné objednávky s uvedením
obsahu zakázky, ceny, termínu dodání, fakturačních a platebních podmínek.

5. Termíny plnění a platební podmínky

1. Služby podle této smlouvy budou Objednateli poskytovány od data podpisu do ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy.
2. K cenám bude účtována DPH v zákonné výši.
3. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní a v případě prodlev v placení sjednávají též obě strany smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.
4. V případě prodlení Objednatele s úhradou kterékoliv z faktur Poskytovatele delším než 30 kalendářních dnů a nezjednáním

nápravy ani po písemném upozornění ze strany Poskytovatele, má Poskytovatel právo deaktivovat Objednateli přistup do
uživatelských sekcí poskytovaných v rámci služby podle předmětu smlouvy.

7. Kontaktní údaje

Za Poskytovatele: Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických: 

Za Objednatele: Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 

8. Další ujednání

Ing. Janem Hesem - jednatel 
Zákaznický servis - tel: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx 

Mgr. Karel Strnad, tajemník, tel: xxxxxxxxxx,email:xxxxxxxxxxx Administrátor 
-xxxxxxxxxxx, Technicko-provozní oddělení, tel: xxxxxxxxxxxx, email: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

1. Objednatel a Poskytovatel jsou povinni bezodkladně se vzájemně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na
plnění této smlouvy.

2. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel vykonává autorská práva ke svým kurzům a zavazuje se kurzy Poskytovatele
využívat pouze pro vlastni potřeby a v souladu s touto smlouvou. Kurzy a materiály dostupné v rámci kurzů Poskytovatele
Objednatel a Uživatelé nesmí poskytovat třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

3. Objednatel je povinen uchovávat mlčenlivost o přístupových údajích do LMS. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního
vztahu.

4. Poskytovatel je povinen uchovat mlčenlivost o všech skutečnostech o Objednateli a Uživatelích, se kterými přijde do styku při
plnění předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončeni smluvního vztahu.

5. Poskytovatel může po předchozím upozornění deaktivovat LMS za účelem jeho údržby, nejdéle však na dobu max. 6 hodin
v průběhu jednoho kalendářního dne jedenkrát do měsíce.

6. Za porušení smlouvy se nepovažuje, je-li důvodem nedostupnosti LMS překročení kapacity veřejné telefonní a datové
telekomunikační sítě nebo závada v důsledku opravy nebo údržby veřejné telefonní a datové telekomunikační sítě, její
součásti nebo příslušenství. Za porušení smlouvy se rovněž nepovažuje nedostupnost služeb v důsledku zásahu vyšší moci.

7. Objednatel souhlasí s tím, že jednotlivé faktury mohou být Poskytovatelem vystavovány a distribuovány v tištěné nebo
elektronické podobě.

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců s účinností od data podpisu této smlouvy oběma stranami.
2. Smlouva může být kdykoliv z jakýchkoliv důvodů vypovězena každou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta v trvání 1 měsíc

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Účinnost a platnost smlouvy je možné zrušit rovněž písemnou dohodou obou stran.
4. Případné změny či doplňky lze sjednat ve formě písemných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma stranami.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž j�df:n 9bdrží Obj!;!dnatel a)eden Poskytovatel. , , 
6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy PRAVIDLA UZIVANI ONLINE SKOLENI a OCHRANA OSOBNICH UDAJU.

V Praze, 15. 12. 2020 

...... al I-
za Objednatele - Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, 


